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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 30.09.2017 30.09.2018 

Asetet 
  

Paraja ne dorë dhe në bankë 321,889 308,867  

Investimet në depozita 4,085,857  4,099,187 

Kostot e përvetsuara të shtyera        177,264  190,420 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,348,738  1,204,252 

Asetet e risigurimit 108,611  108,611 

Tokë dhe Ndërtesa 162,175  172,288 

Investimet në proces 450,000 450,000 

Asetet të tjera të prekshme 18,323 142,558 

Asetet e paprekshme 13,100  41,152  

Asetet tjera        104,191 119,434 

GJITHSEJ ASETET 6,790,147  6,836,768  

   
Detyrimet 

  
Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 2,382,107        2,331,615  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar      1,121,549  992,025  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 316,001         310,645  

Huatë dhe kreditë -              -   

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 55,621  50,532  

GJITHSEJ DETYRIMET 3,875,277  3,684,817 

   
Kapitali Aksionar 

  
Kapitali aksionar      3,406,850       3,406,850  

Fitimi i akumuluar      (515,076)        (476,297)  

Rezerva tjera        23,097         221,398  

Gjithsej Kapitali Aksionar 2,914,870  3,151,951 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI    6,790,148  6,836,768 

 

 

 
 
 


